Министерство просвещения Российской Федерации

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

«Образовательный центр»с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

(ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ»  с.Кинель-Черкассы)

П Р И К А З

08  января 2023 г.  № 01-1/1-од

Об организации образовательной деятельности в ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

в период с 09 января по 10 января 2023 года

В связи с неблагоприятными погодными условиями, низким температурным режимом

в период с 09 января -10 января 2023 г.,   п р и к а з ы в а ю:

1. Педагогическим работникам образовательного учреждения ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с.

Кинель-Черкассы, руководителям филиалов: Тоузаковского филиала Сабинскому

Л.Н., Ерзовского филиала Душаевой С.В,   Ново-Ключёвского филиала Неняйкиной

Н.В., Полудневского филиала Богачёвой И.А. в период с 09 января по 10 января

2023 года включительно – организовать образовательный процесс для  обучающихся

1-11- х классов с применением дистанционных технологий.

2. Классным руководителям 1-11-х классов:

 обеспечить проведение ежедневных онлайн-встреч (классных часов),

направленных на оказание обучающимся психолого-педагогической

поддержки, организацию взаимопомощи, получение обратной связи и т.п..

 информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

изменениях в порядке предоставления образовательных услуг путем

размещения соответствующих распорядительных документов, объявлений в

родительских чатах.

 довести содержание данного приказа до сведения родителей.

3. Педагогическим работникам ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы, филиалов

заполнить расписание учебных занятий в гугл –таблице на 09.01.2023,10.01.2023 г.

Во время занятий использовать ссылки на платформу Сферум и другие, в случае

некорректной  работы  данной платформы. Все занятия проводить строго онлайн.

Не допускается проводить занятия в формате заочных заданий.

4.  Заместителям директора по ВР: Старковой Ю.В., Сабинскому Л.Н., Душаевой С.В.,

Неняйкиной Н.В. предусмотреть выдачу сухих пайков для детей с ОВЗ с 1-11 класс за

период с 09.01-10.01.2023 г.

5. Ответственному за расписание Богачёвой И.А. составить расписание занятий на

09.01-10.01.2023 г. в  гугл –таблице .

6. Ответственному за размещение информации на сайте, учителю Зимовец С.В.

своевременно разместить данный приказ, ссылку на гугл- расписание учебных занятий

на 09.01.2023, 10.01.2023 г.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы                                   А.Г. Долудин

Казакова С.Е.

Лист ознакомления

к приказу ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы

«      Об организации образовательной деятельности в ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

с. Кинель-Черкассы в период с 09 января по 10 января 2023 года  »

от 08.01.2023 № 01-1/1-од

С  приказом ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. Дата ознакомления

Личная

подпись

1.  Аристархов В.А.

2.  Богачёва И.А.

3.  Душаева С.В.

4.  Зимовец С.В.

5.  Кирин П.Ю.

6.  Лисицин С.А.

7.  Неняйкина Н.В.

8.  Сабинский Л.Н.

9.  Старкова Ю.В.

		2023-01-08T17:34:10+0400
	‎00d79826ec79e27566
	Долудин А. Г.